
P o s 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
8 

25 
26 
38 
64 
15 
28 
30 
73 
20 
80 
19 
23 
62 
74 
14 
99 

Name 
DA LIO DANIEL 
ABRUZZO LEONARDO 
FRASCA LORENZO 
BOSELLO MATTIA 
KRSEVAN ENEJ 
PUCCI CHRISTIAN 
FAVERO YARI 
CECCHINI MATTIA 
TRECCANI SAMUEL 
PIGHIN NICHOLAS 
TONOLO NICOLA 
PLAZZI NICOLA 
IACOI FEDERICO 
MORO MASSIMILIANO 
ZANELLATO FABIO 
CASALBONI VALENTINO 
MORREALE MATTEO 

Nat/State 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
SLO 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Club 
CMV 
BUSTESE 
MORENA UDINE 
TEAMFOX373 

GENTLEMEN'S MC ROMA 

MISANO ADRIATICO 
MOTOCLUB BUSTESE 
DUCALE 
MC SPINEA 
OTW 

A.FAGIOLI 
MC PAOLO TORDI 
MISANO ADRIATICO 

Make 
TOP RACING 
BIERRETI RACING 
BIERRETI RACING 
BIERRETI RACING 

84 NEXT GENERATION 

BIERRETI RACING 

BIERRETI RACING 

BIERRETI RACING 
R.C.G.M. FABER TEAM 

PLEO RACING TEAM 

Model/Engine 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 
APRILIA 

Overall BestTm 
1:18.483 
1:18.846 
1:19.052 
1:19.896 
1:20.227 
1:20.267 
1:20.627 
1:20.893 
1:20.925 
1:21.354 
1:22.001 
1:22.019 
1:22.080 
1:23.608 
1:24.323 
1:24.473 
1:25.299 

Diff 

0.363 
0.569 
1.413 
1.744 
1.784 
2.144 
2.410 
2.442 
2.871 
3.518 
3.536 
3.597 
5.125 
5.840 
5.990 
6.816 

Gap 

0.363 
0.206 
0.844 
0.331 
0.040 
0.360 
0.266 
0.032 
0.429 
0.647 
0.018 
0.061 
1.528 
0.715 
0.150 
0.826 

In Session 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 
Prove Qualificazione 2 Turno 

 

Printed: 30/08/2020 12:07:38 

Ora inizio: 11:40  Ora Fine: 11:55 

Race Director: Sgarzi Fabio 

Cronometraggio: Cronorapino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Campionato Italiano Velocità 
Aprilia RS250 SP 

Riepilogativa Prove di Qualificazione 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

Tempo di qualificazione: (115% di 1'18.483) 1'30.255 

Esposta Ore: ____________________


